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Haber-Yorum 

Rusya, Filistinlileri İşgalciyle Görüşmeleri Çağrısında Bulunuyor! 

   

Haber:  

Ria Haber Ajansı 31 Aralık’ta, Rusya’nın Filistinli hareketlere Filistin Kurtuluş Örgütü 
etrafında birleşme çağrısında bulunduğuna ilişkin bir haber yayınladı. Bu ise Dışişleri Bakanı 
Sergey Lavrov’un Ria News ile yaptığı bir röportajda geldi. Lavrov’a göre “Rusya, Filistin-
“İsrail” görüşmelerinin yapılmasından yanadır. Bu görüşmelerin önündeki engellerden biri de 
Filistin birliğinin olmayışıdır.” Ve şöyle ekledi: “Mısır ve Cezayir de dahil müttefiklerimizin bu 
sorunun çözümüne yönelik çabalarını destekliyoruz. Biz de Filistinli dostlarımızın çözüme 
ulaşmaları noktasında yardımcı oluyoruz. Onlara görüşmeler yamaları için Rusya sahasını 
açıyoruz. Ayrıca onları, Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) çatısı altında birleşmeye sevk 
ediyoruz.” 

 

Yorum:  

Lavrov’un, Filistin Kurtuluş Örgütü çatısı altında birleşme, iki devletli çözüm projesi ve 
“İsrail’in” var olma hakkının tanınması gibi önerdiği şeylerin, özelde Filistinlilerin, genel olarak 
da İslam ümmetinin kabul etmediği ve asla da kabul etmeyeceği şeyler olduğu bir sır değildir. 
Arap ülkelerindeki işgali tanıyan ajan yöneticilere gelince; onlar Müslümanları temsil 
etmiyorlar.  

Lavrov’un kendisini ilgilendirmeyen konulara burnunu sokmadan ve Filistin birliğinin 
yokluğundan bahsetmeden önce, Rusya toplumunun Rus ordusunun Ukrayna’daki savaşına 
verdiği desteğin boyutuna bir bakması gerekiyor. Peki o, Rus liderliğinin rahatsız edici bir 
şekilde öne sürdüğü “Rus dünyası” fikrini savunmaya hazır mı; oysa genel seferberlik ilan 
edildiğinde Rusların ülkeden nasıl kaçtığını, Rus askerlerinin motivasyon eksikliğinin 
cephede zor bir sorun oluşturduğunu ve aynı şekilde ülke vatandaşlarının çoğunun 
Prigozhin’in isyan haberine biraz da olsa umut bağladıklarını görmedi mi?!  

Rusya, kendisini İslam dünyasının bir müttefiki olarak göstermeye çalışması ve 
Filistinlilerin işgale karşı verdiği mücadelenin adaletini savunması da dahil olmak üzere siyasi 
hedeflerine ulaşmak için Gazze’deki soykırımı kullanıyor. Şimdi de onları iki devletli çözüme 
geri döndürmek istiyor. Bu, Rusya’nın gerçek çirkin yüzünü unutanların ve aynı zamanda 
Rusya’nın Orta Asya, Kafkaslar, Volga bölgesi ve Kırım’daki Müslüman ülkeleri işgal 
etmesinin yanı sıra Çeçenistan ve Suriye’deki suçlarını da unutmaya hazır olanların 
önündeki bir ikiyüzlülüğüdür. Ayrıca binlerce Müslüman, inançlarından dolayı 
hapishanelerinde bulunmaktadır!  

Filistin halkına gelince; ajan rejimlerin baskısı altında olan İslam beldelerindeki orduların 
bir yardımı olmaksızın sürekli bombardıman altında oldukları halde Yahudiler karşısında 
birliğini ortaya koymuştur; yani Filistinliler, birliğin, kararlılığın ve sabrın örneğini gösterdiler.  

Rusya’nın Filistinlilere FKÖ çatısı altında birleşmesine ve işgalciyle görüşmelere 
başlamasına ilişkin bir görünüm verme çabası, onun gerçek çıkarlarını ve niyetini 
göstermektedir. Filistin sorununun çözümü ise olduğu gibi kalmalıdır; bu da işgalciyi mübarek 
Filistin topraklarından kovmaktır. Bu nedenle İslami yönetimin gelmesini engelleyen İslam 
beldelerindeki yönetim sistemlerinin yıkılması ve Yahudi işgalcilerin de ordunun zoruyla 
kovulması gerekir. Filistin’in işgali sorunu, Hilafetin yıkılması sonucunda ortaya çıkmış olup 
Hilafetin yeniden tesis edilmesi ve gerek Filistin’in gerekse diğer Müslüman ülkelerin Hilafetin 
yönetimi altında kurtarılması gerekmektedir. Nitekim Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem Hilafet hakkında şöyle buyurmuştur:  ِبِه وَيتَُّقَى  وَرَائِهِ  مِنإ  يقَُاتلَُ  جُنَّةٌ  مَامُ  ِ الْإ  İmam bir“ إنَِّمَا 
kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”   

  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ali Ebu Eyyub 


